
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 07.05.2014                                                                                                         2654 

 

 

 

 

О внесении изменений в перечень 

муниципальных услуг, предоставляемых 

Исполнительным комитетом 

муниципального образования город 

Набережные Челны, утвержденный 

постановлением Исполнительного  

комитета от 09.04.2013 №2393 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

Исполнительным комитетом муниципального образования город Набережные 

Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 09.04.2013 

№2393, изменения, изложив пункт 17 в следующей редакции: «17. Выдача 

разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М.  

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ф. Латыпов 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=61615;fld=134

